1533,63 Eur (vienas tūkst. penki šimtai trisdešimt trys eur ir 63 ct.) 

1 Jeigu pasiūlymą pasirašo ne tiekėjo vadovas, pasiūlyme pateikiama įgaliojimo skaitmeninė kopija. 

PVM lengvatos/nemokėjimo 
teisinis pagrindas (jei taikoma): Netaikoma 

Pasiūlymo kaina žodžiais: 8836,63 (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt šeši eurai ir 63 ct.) 

5 lentelė. Rangovo finansinis pasiūlymas II pirkimo dalis (pildoma tik tuo atveju, jeigu teikiamas pasiūlymas II pirkimo daliai). 

Eil. 
Nr. Objekto pavadinimas ir adresas Kaina EUR be 

PVM 
Kaina EUR 
su PVM* 

1. 
 SMRRT MTS1 modelio bazinės stoties sumontavimas

[...]

* Į Pasiūlymo kainą įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos (transporto, taip pat ir sąskaitų faktūrų teikimo elektroniniu būdu išlaidos), 
susijusios su pirkimo sutarties vykdymu. Kaina nurodoma ne daugiau kaip 2 skaitmenų po kablelio tikslumu. 

Taikomas PVM dydis (%): 1492,05 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai devyniasdešimt du eurai ir 05 ct.)  

PVM lengvatos/nemokėjimo 
teisinis pagrindas (jei taikoma): Netaikoma 

Pasiūlymo kaina žodžiais: 8597,05 (aštuoni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt septyni eurai ir 5 
ct.) 

Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus sąlygų, techninės specifikacijos reikalavimus ir įsipareigojame jų laikytis 
vykdydami sutartį jeigu teisės aktų nustatyta tvarka būsime pripažinti laimėtoju. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų